АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14  сентября 2017 года №  314
О  создании   общественной   комиссии по реализации   приоритетного  проекта «Формирование  комфортной  городской среды»  на  территории МО «Важинское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении  правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  в целях привлечения внимания и инициатив общественности к обсуждению мероприятий по благоустройству территорий, которые войдут в региональную и муниципальную программы на 2017 и на 2018-2022, для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией программы после её утверждения администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Общественную Комиссию по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории МО «Важинское городское поселение».

2. Утвердить состав Общественной Комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории МО «Важинское городское     поселение» согласно Приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                         А.А. Афонин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

                                                                            от 14 сентября 2017 №  314
(Приложение)

Состав

Общественной Комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского МО «Важинское городское поселение»
	Председатель Общественной Комиссии
	Кукшегорова

Валентина Анатольевна
	Общественный представитель

	Заместитель председателя Общественной Комиссии
	Суворикова

Людмила Асентьевна
	Общественный представитель

	Члены Общественной Комиссии
	Левшакова

Ирина Васильевна
	специалист 1 категории  сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации МО «Важинское городское поселение»

	Викулина

Елена Анатольевна
	Главный специалист сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации МО «Важинское городское поселение»

	  Левина

Ирина Юрьевна
	Генеральный директор

ООО «ВЖХ»

	Шибайло

Галина Абдулоевна
	Председатель общественного совета

	Васильева

Ольга Альбертовна
	Депутат Совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»

	Соловьева

Елена Николаевна
	Депутат Совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»

2